
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Cadetti + Seniores
Finale
Serie 1

1 5 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 25.03
2 4 MARMENTINI Matteo 1987 ITA Nuotatori Genovesi 25.42
3 6 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 25.64
4 3 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 25.87
5 2 MANCUSI Enrico 1992 ITA Genova Nuoto 26.03
6 7 MORFEA Simone 1992 ITA Genova Nuoto 26.41
7 1 FIGARI Giulio 1990 ITA Genova Nuoto 26.88
8 8 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Andrea Doria 27.45
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Serie 2
1 4 DI GIOIA Simone 1991 ITA Genova Nuoto 27.52
2 5 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium 27.56
3 3 VISCONTI Nicola 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.57
4 6 MESSINA Gioele 1991 ITA Crocera Stadium 28.78
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Cadetti + Seniores
Finale

Riepilogo
1 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 25.03
2 MARMENTINI Matteo 1987 ITA Nuotatori Genovesi 25.42
3 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 25.64
4 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 25.87
5 MANCUSI Enrico 1992 ITA Genova Nuoto 26.03
6 MORFEA Simone 1992 ITA Genova Nuoto 26.41
7 FIGARI Giulio 1990 ITA Genova Nuoto 26.88
8 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Andrea Doria 27.45
9 DI GIOIA Simone 1991 ITA Genova Nuoto 27.52

10 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium 27.56
11 VISCONTI Nicola 1991 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.57
12 MESSINA Gioele 1991 ITA Crocera Stadium 28.78
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